Mẫu số 01

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH THỊ TRẤN
CẦN GIUỘC
Số:  478 /QĐ-THTTCG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT.Cần Giuộc., ngày 01 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH THỊ TRẤN CẦN GIUỘC
Căn cứ Quyết định số: 1678 /QĐ-UBND ngày 03. Tháng10 năm2003của UBND huyện Cần Giuộc về việc thành lập Trường TH Thị trấn Cần Giuộc.;
Căn cứ Công văn số:1948/GDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Phòng GD&ĐT về Hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ năm học 2024 – 2025 tại các trường học trực thuộc UBND huyện;
Căn cứ yêu cầu về thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Nguyễn Thành Nhựt - Chức vụ: Hiệu trưởng, Trưởng ban;
2. Trần Phước Sanh - Chức vụ:P. Hiệu trưởng, Phó Trưởng ban;
3. Võ Thành Tài - Chức vụ: CTCĐCS, Thành viên;
4. Trần Hồng Hảo- Chức vụ:TPT, Thành viên;
5. Đỗ Tân Thạnh Đạt - Chức vụ:TTND, Thành viên;
6. Nguyễn Thị Mộng Tuyền- Chức vụ:TTCM 1, Thành viên;
7. Võ Thị Ngọc Giàu - Chức vụ:TTCM 2, Thành viên;
8. Nguyễn Thị Minh Phương - Chức vụ:TTCM 3, Thành viên;
9. Nguyễn Hữu Nhiều - Chức vụ:TTCM 4, Thành viên;
10. Nguyễn Thiện Phượng Trang - Chức vụ:TTCM 5, Thành viên;
11. Phan Hồ Như Hiền - Chức vụ:TTVP, Thành viên;
12. Võ Thị Thu Vân - Chức vụ:TPCM 1, Thành viên;
13. Nguyễn Lê Ngọc Nghĩa - Chức vụ:TP CM 2, Thành viên;
14. Trương Thị Ngọc Thiện - Chức vụ:TP CM 3, Thành viên;
15. Lê Tuấn Được - Chức vụ:TP CM 4, Thành viên;
16. Phạm Hồng Xuân - Chức vụ:TP CM 5, Thành viên;
17. Phùng Thị Cẩm Hồng - Chức vụ: GV, Thành viên;
Điều 2. Ban Kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ căn cứ vào Kế hoạch kiểm tra nội bộ của nhà trường xây dựng lịch, kế hoạch kiểm tra trong năm học và tiến hành việc kiểm tra theo qui định.
Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, kiểm tra đã được quy định tại Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác thanh tra.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận, tổ chức, cá nhân là đối tượng kiểm tra chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 4 (để thực hiện);
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

Nguyễn Thành Nhựt

[bookmark: _GoBack]